‘-_ﬁ__-‘l.
KKK KK e

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukiuré
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 05/12/2024

Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 e nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 t€
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njerézore (DBNJ) né Ministring ¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me
date 21/10/2024 me nr Referencés RN00015046 pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Céshtje
Financiare/ MMPHI, publikon kété:
Njoftim
Njesia ¢ Burimeve Njerézore e MMPHI-s& ka béré verifikimin paraprak & aplikacioneve pér

pozitén:
o Zyrtar i Larté pér Céshtje Financiare

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Larté
pér Céshtje Financiare né konkursin me nr. Reference RN00015046 &shté:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RANO0076003 Abetare Pacolli Nazifi
2 RANO0073616 Ahmet Gashi
3 RANO0073775 Albulena Avdullahi
4 RANO0072051 Amir Qajani
5 RANO0072328 Anduena Beqir
6 RAN0070995 Arbér Kosumi
7 RANO0070020 Artan Morina
8 RAN0070869 Besim Nokshiqi
9 RAN0072666 Blerina Bajgora
10 RANO0070089 Bujar Budeci
[l RANO0070039 Lindita Krasniq
12 RANO0075545 Selvete Fejzullahu
13 RANO0073537 Shqipe Hasani Zuka
14 RANO0070786 Valbona Hoti
15 RANO0073803 Valmir Shyti
16 RAN0070032 Vjollca Ballabani
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